




Jubileusz w Cz�stochowie  
Pielgrzymka Legionu Maryi do 
Cz�stochowy - 14 wrze�nia 2019

Janina Śloska

W  dniach 13-14 września odbyła 
się coroczna, w  tym roku Jubile-

uszowa 25 Ogólnopolska Pielgrzymka 
Legionu Maryi do Częstochowy. Tak się 
złożyło, że również nasze Prezydium ob-
chodziło w  tym roku swój 25 jubileusz 
zaistnienia w naszej parafii.

 Wyjazd 14 września br do Częstochowy 
tradycyjnie: parking przy parafii Ducha 
Św. Bytków zbiórka godz.7:45, wyjazd 
autobusu. godz. 7:00. W tym roku termin 
pielgrzymki zbiegł się ze Świętem Pod-

wyższenia Krzyża Świętego, dlatego przed 
wyjazdem modlitwa pod Krzyżem Misyj-
nym, a Ks. Prałat Władysław Nieszporek 
udzielił nam błogosławieństwa na drogę. 
Jak co roku pełny autokar, chociaż legio-
nistek jest tylko 10, jednak zawsze jadą 
także auksyliatorki - czyli legioniści po-
mocniczy - oraz inne chętne osoby z pa-
rafii, a także tym razem nasze koleżanki 
legionistki z Katowic. W czasie podróży 
odmawiamy różaniec i śpiewamy pieśni, 
dojeżdżając do Jasnej Góry powitalne 
Maryjo witamy Cię. 



 Na parkingu w Częstochowie mnóstwo 
autokarów z całego kraju, niektóre pięk-
nie ozdobione Maryjnymi proporcami. 
Niektóre grupy przyjechały już w piątek 
by uczestniczyć w   Apelu Jasnogórskim 
i  nocnym Czuwaniu. Sobotni program 
obchodów to Droga Krzyżowa na Wa-
łach, Modlitwy legionowe oraz Msza 
Św. na Szczycie. Na początku Mszy Św. 
podprzeor Jasnej Góry - Ojciec Krystian 
Gwioździk skierował przywitanie do 
wspólnoty Legionu Maryi, ogólnopol-
skiego kierownika duchowego Legionu 
ks. Janusza Węgrzeckiego , oraz duszpa-
sterzy i  legionistów. Mszy św. przewod-
niczył asystent Konferencji Episkopatu 
Polski, opiekun Legionu Maryi w Polsce 
ks. bp Roman Marcinkowski z  Płocka. 
Na początku, nawiązując do liturgicznego 
Święta Podwyższenia Krzyża Św., skie-
rował się do nas apel, abyśmy pod prze-
wodnictwem Maryi Niepokalanej nadal 
wspierali Kościół Św., broniąc Krzyża, 
łącząc się duchowo z  rzeszą wiernych 
w  Kruszynie pod Włocławkiem, którzy 
zgromadzili się tam w wielkiej akcji Pod 
Krzyżem. 

W homilii biskup Marcinkowski przybli-
żył nam historię losów Krzyża na którym 
umarł Jezus Chrystus, odnosząc się do 
dziejów historycznych i miejsc z krzyżem 
związanych. Podkreślił w tekście homilii 
zbawczą rolę miłości Bożej, przypomi-
nając słowa św. Jana Pawła II: rozpostarte 
ramiona Chrystusa na Krzyżu dają nam 
prawdziwa wolność i miłość. Maryja jest 
Matką odkupionych Jego krwią. Ona zo-

stała pod Krzyżem powołana do tej roli. 
Idąc za Maryją nie zbłądzimy. Za Jej wsta-
wiennictwem dojdziemy do Celu…”.

 Tego dnia piękna pogoda sprzyjała Le-
gionistom. Po Mszy Św. zostało jeszcze 
trochę czasu na refleksję, rozmowy, spo-
tkania a  także na osobiste rozważanie 
i   skupienie. Kaplice Matki Boskiej Czę-
stochowskiej, Adoracji Najświętszego 
Sakramentu i Serca Jezusowego przycią-
gają pielgrzymów  na osobistą modlitwę. 
W tym szczególnym miejscu zawsze czu-
je się Matczyną opiekę Maryi i siłę wiary. 

 O  godz.16:00 powrót do Bytkowa. 
W  autokarze w  drodze do domu mo-
dlitwa Koronka do Bożego Miłosier-
dzia i śpiewy. Pozdrawiamy wszystkich 
parafian przekazując błogosławieństwo 
Matki Boskiej Częstochowskiej. Kolej-
ne spotkanie za rok.



INTENCJE MSZALNE
PONIEDZIAŁEK – 07.10.2019 – Wspomnienie NMP Różańcowej 
  7.00   Za wstaw. Królowej Różańca Św. i św. siostry Faustyny z prośbą o błog. Boże, zdrowie 
             i potrzebne łaski dla wszystkich, którzy odmawiają różaniec a dla zmarłych o życie wieczne 
             w niebie. Ofiara od czcicieli NMP Różańcowej i Stowarzyszenia „Faustinum”. 
  7.00   Za Parafian.
  8.00   Do Miłosierdzia Bożego za + córkę Renatę w 2. rocznicę śmierci.  
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   W podziękowaniu  za owoce modlitwy różańcowej w naszej parafii oraz wszelkie odebrane 
             łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla członków Wspólnoty Żywego Różańca przy 
                naszej parafii i ich rodzin oraz o życie wieczne w chwale nieba dla zmarłych – ofiara od czcicieli 
             MB Różańcowej i Róż Różańcowych.   
18.00   Za + Barbarę Chajewską – ofiara od pracowników Parafii

  WTOREK – 08.10.2019 
  7.00   Za ++ rodziców Julię i Urbana Stefko w rocznicę śmierci.   
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. JANA PAWŁA II
  8.00    Za ++ mamę Wiktorię Piotrowską w 8. rocznicę śmierci, ojca Marcina, wszystkich ++ z rodziny, 
             dusze w czyśćcu cierpiące. 
  8.00   Za ++ rodziców Marię i Ignacego Grabiwoda, brata Norberta w kolejną rocznicę śmierci, 
             wszystkich ++ z rodziny.     
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za ++ męża Romualda Zdancewicza w 3. rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo z obu stron.   
18.00   Za + Henryka Piech w 1. rocznicę śmierci.  

   ŚRODA – 09.10.2019 
  7.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, dary Ducha Św. 
             i błog. Boże w intencji Teresy i Piotra z okazji urodzin. 
  7.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie 
             i błog. Boże w intencji Aldony z okazji urodzin.        
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI MBNP
  8.00   Za ++ Małgorzatę w rocznicę śmierci, brata Ewalda, rodziców Jagieła, Różę Johem, dusze 
             w czyśćcu cierpiące.
  8.00   Za + męża, ojca i  dziadka Józefa Lytek.   
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Do Opatrz. Bożej za wstaw. MBNP z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie,
             błog. Boże w intencji Małgorzaty i Rafała z okazji 20. rocznicy ślubu oraz o dary Ducha Św. 
             dla córki Kingi. 

   CZWARTEK – 10.10.2019 
  7.00   Za + Mariusza Włoch – ofiara od rodziny Frant.  
  8.00   Za + Grzegorza Gruszka na pamiątkę urodzin.     
  8.00   Za ++ Stefanię Kosek, jej męża Wilhelma, pokrewieństwo, dusze w czyśćcu cierpiące. 
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
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INTENCJE MSZALNE
18.00   Za ++ męża Pawła na pamiątkę urodzin, rodziców, rodzeństwo z obu stron.       
18.00   Za ++ Waltraudę Rosadzińską w 10. rocznicę śmierci oraz Bronisława Rosadzińskiego 
             w 1. rocznicę śmierci. 

  PIĄTEK – 11.10.2019 
  7.00   Za ++ mamę Annę Chojecką w kolejną rocznicę śmierci oraz ojca Stanisława. 
  8.00   Za ++ rodziców Jadwigę i Ernesta na pamiątkę urodzin, teściów Mariannę i Bolesława, 
             swatową Zofię, dziadków. 
  8.00   Za dusze w czyśćcu cierpiące – z ofiar ze skarbonki. 
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za + ojca Bronisława Czaplę. 
18.00   Za + Henryka Promnik oraz pokrewieństwo.
             KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

   SOBOTA - 12.10.2019 
  7.00   Za + mamę Władysławę Gajowiak w 4. rocznicę śmierci, ojca Józefa, teściów Mariannę 
             i Władysława Balcerzyk, szwagra Ryszarda, pokrewieństwo z obu stron, dusze w czyśćcu cierp. 
  8.00   Za ++ Edwarda Janota na pamiątkę imienin, rodziców, teściów, brata Henryka.   
  8.00   Za ++ rodziców Zofię i Józefa Chyra, Leona Polok, braci Eugeniusza i Ryszarda Chyra. 
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za ++ Jadwigę i Feliksa Czaja, Eugeniusza i Stanisława Czaja, Henryka Lata, Rudolfa Cieluch, 
             pokrewieństwo. 
19.00   NABOŻEŃSTWO KU CZCI MB FATIMSKIEJ - Za ++ dziadków Alinę i Mariana, dziadków 
             z rodziny Sawickich i Platów, dusze w czyśćcu cierpiące.  

NIEDZIELA –  13.10.2019 – XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
  7.00   W intencji wszystkich członków Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Szafran”, ich rodzin 
             oraz sympatyków stowarzyszenia a dla ++ członków o życie wieczne w niebie. 
  9.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 
            w intencji Jerzego Lip z okazji 70. rocznicy urodzin oraz o błog. Boże dla całej rodziny. 
                                                                                                                                                       /TE DEUM/
10.30   Za ++ matkę Zofię Uryszek, brata Henryka w kolejną rocznicę śmierci, ++ z rodzin Uryszek 
             i Karwas oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 
12.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie, 
             dary Ducha Św. w intencji Szczepana Michalika z okazji 18. rocznicy urodzin oraz o Boże 
             błogosławieństwo dla całej rodziny.   
15.00   Msza św. chrzcielna. 
16.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
17.00   Za + męża i ojca Mariana Salamaga w 28. rocznicę śmierci, ++ z rodzin: Cichoń, Salamaga,
             Suchy, Smolorz. 
20.00   Za ++ Romana Parzonka w 3. rocznicę śmierci, rodziców Mariannę i Edmunda 
             oraz Irenę i Edwarda Lorenz. 
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• Liturgia tygodnia: 
- 07.10 – poniedziałek – wsp. NMP Różańcowej; 
- 09.10 – środa – wsp. dow. św. męcz. Dionizego i Tow.; św. Jana Leonardiego, prezb.; 
- 11.10 – piątek – wsp. dow. św. Jana XXIII, pap.; 
- 12.10 – sobota wsp. dow. bł. Jana Beyzyma, prezb.

• Na nieszpory niedzielne zapraszamy dziś o godz. 16.30. 

• Zespół Caritas z parafii Krzyża Świętego przeprowadza w parafiach dekanatu zbiórkę na 
leczenie chorej na białaczkę siedmioletniej Mai. W naszej parafii zbiórka ta odbywa się 
w dzisiejszą niedzielę po każdej mszy św.

• Przez cały miesiąc zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: w  niedziele o  godz. 16.15, 
w dni powszednie o 17.15.

• Od tego tygodnia posługę wikariusza w naszej parafii rozpoczął ks. Damian Copek, który 
wcześniej pełnił funkcję rekolekcjonisty diecezjalnego oraz duszpasterza akademickiego. 
Ks. Damiana, serdecznie witamy i życzymy mu darów Ducha Świętego. Ks. Damian zastą-
pił ks. Tomasza Gojnego, któremu bardzo dziękujemy za dotychczasową posługę.

• W poniedziałek – 07.10 – będziemy obchodzić wspomnienie MB Różańcowej. Z tej okazji 
zapraszamy członków wszystkich Róż Różańcowych przy naszej parafii ma mszę św. w ich 
intencji o godz. 18.00, zaś po mszy św. spotkanie.

• W środę zapraszamy na Katechezę Dorosłych – po mszy św. wieczornej do salki przy kan-
celarii.

• W sobotę – 12.10 – nabożeństwo, msza św. oraz – ostatnia w tym roku – procesja ku czci 
MB Fatimskiej. Początek o godz. 19.00.

• Nasza parafia otrzymała w  ostatnim czasie relikwie św. Stanisława Papczyńskiego. Ten 
święty, kanonizowany przez papieża Benedykta XVI czczony jest m.in. jako patron ludzi, 
których życie jest zagrożone, w tym nienarodzonych dzieci. W związku tym planujemy 
zorganizowanie autokarowej pielgrzymki do sanktuarium w Górze Kalwarii, gdzie znaj-
duje się grób św. Stanisława. Pielgrzymka, w czasie której odbierzemy relikwie, odbędzie 
się w sobotę 26 października br. Zapisy na wyjazd – w kancelarii.

• Pielgrzymka wspólnot Żywego Różańca do katowickiej katedry odbędzie się w najbliższą 
sobotę – 12.10. Rozpoczęcie o godz. 10.30, msza św. o godz. 12.00. Szczegółowy program 
– na plakacie w gablotkach. Zachęcamy do udziału.

• Bytkowska Schola Ducha Świętego zaprasza dzisiaj do Parku Tradycji na koncert promu-
jący płytę „Piosenki Witka Wolnego” początek o godz. 18.00.

• W przyszłą niedzielę – 13.10 – będziemy obchodzili kolejny Dzień Papieski. Z tej okazji po 
każdej mszy św. odbędzie się zbiórka na fundusz Dzieło Nowego Tysiąclecia.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
XXVII Niedziela Zwykła


